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NOM FACULTE INSTITUT/SECTION/DEPARTEMENT ADRESSE

Prof. Wissam HALAWI                    FTSR Institut d'histoire et anthropologie des ANTHROPOLE 5017 - UNIL
religions (IHAR) 1015 Lausanne

Wissam.Halawi@unil.ch

Prof. Jörg STOLZ FTSR Institut des sciences sociales des ANTHROPOLE 5068 - UNIL
Vice-président religions 1015 Lausanne

Joerg.Stolz@unil.ch

Prof. Sandrine BAUME FDCA Centre de droit public (DPUBLIC) Internef 405 - UNIL
1015 Lausanne

Sandrine.Baume@unil.ch

Prof. Olivier SCHOENI FDCA Institut de hautes études en IDHEAP
administration publique (IDHEAP) 1015 Lausanne

olivier.schoni@unil.ch

Prof.Franco TARONI FDCA Ecole des sciences criminelles (ESC) Batochime 5102
1015 Lausanne

Franco.Taroni@unil.ch

Prof. Carole MAIGNE Lettres Section de philosophie (PHILO) ANTROPOLE 5080 - UNIL
Présidente 1015 Lausanne

carole.maigne@unil.ch

Prof.Martine HENNARD DUTHEIL Lettres Section d'anglais (ANGL) ANTHROPOLE 5130 - UNIL
de la Rochère 1015 Lausanne

Martine.HennardDutheil@unil.ch

Prof. Mounia BENNANI-CHRAÏBI SSP Institut d'études politiques, historiquesGEOPOLIS 4153 - UNIL
et internationales (IEPHI) 1015 Lausanne

Mounia.Bennani@unil.ch

Prof. Joël BILLIEUX SSP Institut de psychologie GEOPOLIS 4240 - UNIL
1015 Lausanne

joel.billieux@unil.ch

Prof. Sandor CZELLAR HEC Département du marketing (DMK) ANTHROPOLE 3063  - UNIL
1015 Lausanne

Sandor.Czellar@unil.ch

Prof. Norman SCHÜRHOFF HEC Département de finance EXTRANEF 239  - UNIL
1015 Lausanne

norman.schuerhoff@unil.ch

Prof. Vassiliki NIKOLETOPOULOU FBM Département des neurosciences Rue du Bugnon 9
fondamentales (DNF) 1005 Lausanne

vassiliki.nikoletopoulou@unil.ch

Prof. Olivier STAUB FBM Département des sciences Rue du Bugnon 27
biomédicales (DSB) Bureau 222
Pharmacologie et toxicologie 1011 Lausanne

olivier.staub@unil.ch

Prof. Irina GUSEVA-CANU FBM Unisanté Route de la Corniche 2
Institut de santé au travail 1066 Epalinges

irina.guseva-canu@unisante.ch

Prof. Alain SCHOEPFER FBM Service de gastro-entérologie (GLG) CHUV - Rue du Bugnon 44
1011 Lausanne

alain.schoepfer@chuv.ch

Prof. Pietro de ANNA FGSE Institut des sciences de la Terre GEOPOLIS 3771 - UNIL
(ISTE) 1015 Lausanne

Pietro.DeAnna@unil.ch

Prof. Torsten VENNEMANN FGSE Institut des dynamiques de la surface GEOPOLIS 4634 - UNIL
terrestre (IDYST) 1015 Lausanne

Torsten.Vennemann@unil.ch

Prof. Martin MÜLLER FGSE Institut de géographie et durabilité GEOPOLIS 3514 - UNIL
(IGD) 1015 Lausanne

Martin.Muller@unil.ch

Julian RANDALL Direction Service de la recherche Amphipôle - UNIL
Chef de service 1015 Lausanne
Direction recherche

julian.randall@unil.ch

Véronique LONGCHAMP Direction Service de la recherche Amphipôle - UNIL
Coordinatrice secrétariat CxR 1015 Lausanne

veronique.longchamp@unil.ch


